agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum exemplar 

actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum, perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 17 mensis Martii anno 1976. 

SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 
L. © S. 

63 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I V 

V A L A D A R E N S I S - C A R A T I N G E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit Exc.mus P. 

D. Herminius Malzone Hugo, Episcopus Valadarensis et Exc.mus P. 

D. Josephus Eugenius Correa, Episcopus Caratingensis, nuper ab Apo

stolica Sede postulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum 

immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Carmeli Rocco, Archiepiscopi titularis Iustinianopolitani in Galatia 

et in Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifi

delium bono profuturam, vigore specialium facultatum, a Summo Ponti-
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fice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, oblatas preces 
accipiendas esse censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ea quae sequuntur 
decernit : 

1. a dioecesi Valadarensi separat atque perpetuo dioecesi Cara
tingensi adnectit integrum territorium paroeciae vulgo nuncupatae 
« Sâo Manoel de Mutum », constitutae ab integro municipio civili 
« de Mutum » ; 

2. a dioecesi Valadarensi distrahit atque perpetuo eidem dioecesi 
Caratingensi adnectit integrum territorium paroeciae vulgo dictae « Sfos
sa Senhora da Penha », intra fines municipii Pocrane exstantis ; 

3. invicem a dioecesi Caratingensi separat atque perpetuo dioecesi 
Valadarensi adnectit integrum territorium municipiorum vulgo nuncu
patorum Engenheiro Caldas, Sobrâlia et Fernandes Tourinho. 

Quamobrem documenta et acta praefatorum territoriorum clericos, 
fideles et bona temporalia forte respicientia a Curia a quo ad Curiam 
cui illa nuper sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, quam primum, 
transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 
deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censentur in cuius 
territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem 
sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant 
vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im
posito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authen
ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
8 mensis Aprilis anno 1976. 

SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 
L. 63 S . 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo 

Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 17 Ianuarii 1976. — Titulari episcopali Ecclesiae Amiterninae 

praefecit R. P. D. Augustinum Cacciavillan, presbyterum Vicentinae 

dioecesis, Praelatum honorarium Sanctitatis Suae, ab officiis Secreta

riae Status, quem archiepiscopali dignitate ornavit atque Pro-Nuntium 

Apostolicum in Republica Cheniana constituit. 

die 24 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Rumbekensi R. D. Gabrielem 

Dwatuka, e clero Tomboraënsi. 

die 22 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Mizigitanae R. P. D. 

Iacobum Huynh Van Cùa, Vicarium Generalem Phucuongensis dioe

cesis, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc.mi Iosephi 

Phan Vân Thiên, Episcopi Phucuongensis. 

die 1 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Bereinitanae Exc. P. D. Ludo-

vicum Vangeke, hactenus Episcopum titularem Culusitanum. 

die 30 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Accitanae R. D. Io

sephum Phan Van Hóa, quem constituit Coadiutorem cum iure succes

sionis Exc.mi Pauli Huynh dông Cae, Episcopi Quinhonensis. 

die 10 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Tananarivensi Exc. P. D. 

Victorem Razafimahatratra, hactenus Farafanganensem Episcopum. 

— Metropolitanae Ecclesiae Suvanae Exc. P. D. Petrum Mataca, 

hactenus Episcopum titularem Simininensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Kigaliensi, noviter erectae, Exc . P. D. 

Vincentium Nsengiyumva, hactenus Episcopum Nyundoënsem.